
Ministero dell’Università e della Ricerca 
Conservatorio di Musica “Giuseppe Verdi” di Milano 

Via Conservatorio, 12 – 20122 Milano – tel. 02.76.211.01 

Milano, 5 aprile 2023 Prot. n. 2869 

DECRETO DEL DIRETTORE 

PROCEDURA SELETTIVA-COMPARATIVA, PER SOLI TITOLI, FINALIZZATA ALLA 
FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA DI MERITO PER L’INDIVIDUAZIONE DI ESPERTI, 
INTERNI E/O ESTERNI AL CONSERVATORIO DI MILANO, PER LE DISCIPLINE RELATIVA AI 
CORSI DI DIPLOMA ACCADEMICO – AA.AA. 2022/2023 E 2023/2024. SETTORE ARTISTICO-
DISCIPLINARE:  

COMJ/13 MUSICHE TRADIZIONALI - PRASSI ESECUTIVE E REPERTORI  

RELATIVI ALLO STRUMENTO: TABLA 

IL DIRETTORE 

a) Visto il bando del 10 marzo 2022, prot. n. 1995, relativo alla procedura selettiva pubblica, per soli titoli,
finalizzata alla formazione di una graduatoria d’istituto per l’eventuale conferimento di contratti a tempo
determinato per l’insegnamento nei corsi accademici – aa.aa. 2022/2023 e 2023/2024 – settore
disciplinare: COMJ/13 Musiche tradizionali - Prassi esecutive e repertori relativi allo strumento: Tabla

b) Visto il decreto di nomina della Commissione del 3 aprile 2023 prot. n. 2773;

c) Visto il verbale della Commissione del 5 aprile 2023 prot. n. 2861;

DECRETA 

Art. 1 – La pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria: 

Tabella 8 – Graduatoria 

N.  Cognome Nome 

Titoli di 
studio 

Max 10 pt 

Titoli di 
servizio 

Max 20 pt 

Titoli artistici 
e professionali 

Max 60 pt 

Punteggio 

Totale 

Max 90 punti 

1 Kansa Banik Sanjay 5,00 0,00 55,50 60,50 

2 Madankar Manish 0,00 4,80 48,75 53,55 

Prot. n. 0002869 anno 2023 del 05/04/2023



Art. 2 – Avverso alla graduatoria provvisoria è possibile presentare reclamo motivato entro e non oltre i cinque 
giorni successivi alla data del presente decreto, scrivendo a protocollo@consmilano.it oppure a 
conservatoriomilano@pec.it, avendo cura di indicare nell’oggetto: “Urgente: reclamo bando COMJ/13”. 

Il Direttore
Massimiliano Baggio 


